
 
News Release  

 

 
お客様各位                                                     2024 年 9 月 4 日 

株式会社吉野家 

 

 

カービィと吉野家まんぷく大作戦 

「カービィ盛」販売に関するお詫びと追加販売のお知らせ 
 

 

いつも吉野家をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

9 月 3 日（火）より全国販売を開始いたしました「カービィ盛」は、ご好評をいただき、多くの店舗で連日売り切れとなって

おります。楽しみにご来店いただいたお客様にご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、今回のキャンペーンと同じフィギュアを、お求めいただいているお客様にお届けできるよう、第 1 弾および第 2 弾を

対象に 2025 年 1 月の追加販売を予定しております。具体的な日程や販売方法などの詳細は、決まりましたら改めて 

吉野家公式ホームページや公式 X にてお知らせいたします。 

 

また、重ねてのお願いとなりますが、「カービィ盛」は転売または再販売等、営利を目的としたご購入をお断りしており 

ます。 

 

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


